
DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 99005969

Data publicarii	20.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.265,82 RON - 1.265,82 RON

Descriere: Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON) 1 DOMESTOS 750 GEL buc 15 12.35 185.25 35.20 2 CHANTECLAIR 750G buc 15 18.49 277.35 52.70 3 SACI MENAJ 60L buc 20 6.41 128.20 24.36 4 SACI MENAJ 240L buc 20 22.02 440.40 83.68 5 CIF CREMA CURATAT buc 15 12.84 192.60 36.59 6 CLOROM buc 1 42.02 42.02 7.98 Subtotal 1265.82 240.51 Total plata 1506.33 RON
